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ÖVERBLICK

Spektakulär villa med fantastisk utsikt och lyxiga
bekvämligheter till salu på Costa Tropical i Granada.

Lucas Fox presenterar denna villa på Costa Tropical i Granada, i ett mycket lugnt
område i en oöverträffad miljö. Villan utmärker sig för att erbjuda ljusa utrymmen
och panoramautsikt, med sol hela dagen.

Det ligger på en stor tomt i söderläge, i en lugn sluttning med panoramautsikt över
Medelhavet och majestätiska bergen.Det ligger i staden Salobreña, med sitt historiska
moriska slott, med enkel tillgång till centrum av den pittoreska staden. och dess
stränder bara 10 minuter med bil. Dessutom ligger det inom gångavstånd från
skidorten Sierra Nevada.

Villan, som ursprungligen byggdes 1982, har genomgått en totalrenovering av
nuvarande ägare och är i perfekt skick. Utsikten från detta hem är helt enkelt
imponerande och kan avnjutas från alla hörn, både inne i villan och i dess
utomhusutrymmen.

Villan är fördelad på två våningar, med oberoende tillgång. På bottenvåningen finns
en stor öppen planlösning som inkluderar vardagsrum, matsal och kök. Detta
utrymme öppnar direkt mot en vacker täckt terrass som sedan leder till
utomhusterrassen som också har en uppvärmd pool. Alla med oslagbar utsikt.
Tillbaka inuti finns ett sovrum med utgång till terrassen, ett eget badrum och ett
omklädningsrum. Dessutom erbjuds en gästtoalett och ett andra gästkök, med
tillgång till ett litet garage, perfekt för cyklar.

På nedre våningen i villan leder en oberoende ingång oss till gästlägenheten. Den har
ett generöst utrymme i öppen planlösning med kök, ett rum som för närvarande
används som kontor och ytterligare två sovrum, alla med eget badrum, samt ett
badrum för gemensamt bruk. Alla sovrum och vardagsrummet har direkt tillgång till
terrassen och huvudpoolen, förutom att njuta av panoramautsikten och anslutningen
till fastighetens gemensamma utrymmen. Inne i gästlägenheten finns en tvättstuga
med angränsande förråd.

lucasfox.se/go/mlg44914

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Spa, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Tvättstuga,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats

REF. MLG44914

925 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  18680

4
Sovrum  

3
Badrum  

300m²
Planlösning  

1.119m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/mlg44914
https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Poolen är spektakulär, mäter 12 x 5 meter, uppvärmd och med saltkloreringssystem.
Den har ett automatiskt och termiskt lock, tillsammans med en värmepump, effektivt i
termer av uppvärmningskostnader, trots sin storlek. Runt poolen sträcker sig en stor
terrass som inkluderar en pergola med en inbyggd grillplats, perfekt för
underhållning. Ett tekniskt rum erbjuds på ena sidan av villan, med 43 m² yta.
Slutligen, nära poolområdet, finns ett spa-gym utrustat med bastu och ångbastu,
omgiven av mysiga trädgårdar.

Villan ligger i ett privilegierat läge i urbaniseringens omgivning, vilket ger den mycket
avskildhet. Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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